АССОЦИАЦИЯ

«РОССИЙСКОЕ ЛИФТОВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
Тел./факс: (495) 685-92-93

E-mail:  info@rlolift.ru,  www.rlolift.ru

г. Москва          08 ноября 2018 г.

Протокол № 2

Очередного общего собрания членов

  Ассоциации «РОССИЙСКОЕ ЛИФТОВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

Дата проведения Собрания: 8 ноября 2018 г.

Время начала Собрания: 12 часов 00 минут

Место проведения Собрания: г. Москва, Измайловское шоссе д. 71 ТГК «Измайлово», корпус

«Гамма-Дельта», зал «Аквариум».

Форма проведения: в форме общего собрания (очное присутствие).

Дата составления настоящего протокола: «8» ноября 2018 года.

Всего членов Ассоциации «РОССИЙСКОЕ ЛИФТОВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» (далее Ассоциации

«РЛО») 40 (сорок).

Общее количество голосов, которыми обладают члены Ассоциации «РЛО» - 40 (сорок) голос.

Присутствовало 25 (двадцать пять) членов Ассоциации «РЛО» согласно списку (Приложение №1

к настоящему Протоколу).

Количество голосов, которыми обладают члены Ассоциации «РЛО», присутствующие на

Собрании – 25 (двадцать пять) голосов, что составляет 61% от общего числа голосов.

Кворум имеется (63 % от общего числа голосов).

Согласно Уставу Ассоциации «РЛО», данное Собрание правомочно принимать решения по

вопросам повестки дня.

Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводит - Толстова Алла Алексеевна.

Присутствовали члены Ассоциации, члены Совета, приглашенные (Приложение №1 к

настоящему Протоколу).

Общее собрание Ассоциации «РЛО» проходило под председательством Председателя Ассоциации

«РЛО» Чернышова Сергея Александровича.

Повестка дня:

1. Избрание секретаря Общего собрания и лица, уполномоченного осуществлять подсчет голосов

на Общем собрании Ассоциации «Российское лифтовое объединение».

2. Прием новых членов в состав Ассоциации:

 1) АО «Сарапульский электрогенераторный завод»;

2) ООО «Джи-Ти-Ар»;

3) ООО «ИнтелКрафт Оборудование»;

4)    ООО «Мосрегионлифт» ;

5) Акционерное общество «Электротехнический завод «Зенча- Псков» ;

6) Акционерное общество «Воздухотехника»;

7) ООО «ТДС»;

8) ООО «Научно-производственное предприятие «СПУТНИК-А»;

9) ООО «СПБ-Лифт»;

10)  ООО «Производственное объединение НЛМ»;

11) ООО «Производственное объединение «ТверьЛифтМаш».

1. По первому вопросу повестки дня: слушали генерального директора Ассоциации «РЛО»

П.Г Харламова, который предложил кандидатуру помощника генерального директора Ассоциации

«РЛО» Я.Ю. Дымовой в качестве секретаря Собрания, а кандидатуру главного бухгалтера

Ассоциации «РЛО» А.А. Толстовой в качестве уполномоченного осуществлять подсчет голосов.

Голосовали:

за – 25

против – нет

воздержались - нет

Постановили (единогласно):

Избрать Секретарем Собрания Дымову Яну Юрьевну (помощник генерального директора

Ассоциации «РЛО»).

Избрать уполномоченным осуществлять подсчет голосов Толстову Аллу Алексеевну (главный

бухгалтер Ассоциации «РЛО»).

2. По второму вопросу повестки дня: слушали президента Ассоциации «РЛО» С.А.

Чернышова, генерального директора Ассоциации «РЛО» П.Г. Харламова, вице-президента

Ассоциации «РЛО» Ю.В. Радина, директора по техническому регулированию и стандартизации

Л.И. Вольф-Тропа.

Голосовали:

за – 25

против – нет

воздержались - нет

Постановили (единогласно):

Принять в члены Ассоциации «РЛО» организации:

1) АО «Сарапульский электрогенераторный завод»;

2) ООО «Джи-Ти-Ар»;

3) ООО «ИнтелКрафт Оборудование»;

4)    ООО «Мосрегионлифт» ;

5) Акционерное общество «Электротехнический завод «Зенча- Псков» ;

6) Акционерное общество «Воздухотехника»;

7) ООО «ТДС»;

8) ООО «Научно-производственное предприятие «СПУТНИК-А»;

9) ООО «СПБ-Лифт»;

10)  ООО «Производственное объединение НЛМ»;

11) ООО «Производственное объединение «ТверьЛифтМаш».

В 13 часов 30 минуты Председатель Собрания объявил Повестку дня исчерпанной, а Собрание

закрытым.

Председатель Собрания        С.А. Чернышов

Секретарь Собрания                                Я.Ю. Дымова